РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

          25.09.2024                                   № 98                                    х. Божковка                                                                                                            

О внесении изменений в приложение к решению Собрания 

депутатов Божковского сельского поселения от 29.04.2009 № 21 
«Об утверждении  Положения об оплате труда  работников, осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов  местного самоуправления Божковского сельского поселения и обслуживающего  персонала органов местного самоуправления Божковского сельского поселения» 
                В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2024 №420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение»,  
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.1. Внести в приложение «Порядок оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Божковского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Божковского сельского поселения» (далее Порядок) к решению Собрания Депутатов Божковского сельского поселения от 29.04.2009 № 21 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Божковского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Божковского сельского поселения» следующие изменения:
1.2. Приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3. Приложение 2 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Божковского сельского поселения Леплявкину А.В. 
Председатель Собрания депутатов- 

глава Божковского сельского поселения                               Н.В. Долгопятова

Приложение 1 

к решению Собрания депутатов 
Божковского сельского поселения 
от 25.09.2024 г.  № 98 
Размеры должностных окладов работников,

занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Администрации Божковского сельского поселения, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Божковского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	9899

	2.
	Инспектор
	7905


Приложение 2 

к решению Собрания депутатов 

Божковского сельского поселения 

от 25.09.2024 г.  № 98
РАЗМЕРЫ СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОХРАНУ И (ИЛИ) ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЙ

(ПОМЕЩЕНИЙ), ВОДИТЕЛЕЙ ЛЕГКОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ,

ВКЛЮЧЕННЫХ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Квалификационные
разряды         
	1  
	2  
	3  
	4  
	5  
	6  
	7  
	8  
	Высоко квалифицированные рабочие

	Размер ставки   
заработной платы
(рублей в месяц)
	4781
	5059
	5355
	5685
	6013
	6359
	6723
	7119
	7560


